扬州市见义勇为基金会
关于给陈君等39名同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]37号
2019年4季度，我市巡逻特勤人员认真开展社会面安全防范工作，加强巡逻防控，积极协助警方侦查破案，继续强化对网上逃犯的追缉，为扬州平安建设作出了积极贡献。为弘扬见义勇为精神，更好地调动社会方方面面参与维护社会治安、协助破案的积极性，根据《扬州市巡逻特勤人员见义勇为奖励暂行办法》的有关规定，经研究决定，对陈君等39名见义勇为巡逻特勤人员予以奖励。
一、给协助江都区公安局巡特警大队抓获1名故意伤害罪嫌疑人和1名网上逃犯的陈君、陈辰、姚波等3名同志各奖励700元；
给协助江都区公安局巡特警大队抓获4名网上逃犯的曹文俊、王文礼、窦键、张杰、肖鹏飞、沈键等6名同志各奖励600元；
给协助江都区公安局巡特警大队抓获1名故意杀人嫌疑人的张少国、徐鹏飞、顾中茂、马辰等4名同志各奖励500元。
二、给协助高邮市公安局巡特警大队抓获3名盗窃嫌疑人和2名网上逃犯的丁守俊、张瑾、薛跃磊、翁连兵、赵酣、施振菁、赵颖、高雅、陆桂椿、徐道忠、张峻、印丹、王伟华、韩莉、陈璐等15名同志各奖励400元。
三、给协助宝应县公安局巡特警大队抓获6名盗窃嫌疑人（其中2个团伙，计4人）的柏正权、黄泉瑞、孙强、倪进、翁春勇、王寿华等6名同志各奖励700元；
给协助宝应县公安局巡特警大队抓获2名盗窃嫌疑人的梁永友、金永才、史久江、卢玉栋、曾山春等5名同志各奖励400元。
共计颁发奖金19900元整。
希望被奖励的同志再接再励，再立新功。全市巡逻特勤人员要向受到奖励的同志学习，牢记自身使命，强化责任意识，提高业务技能，做好路面防控工作，为保持扬州的平安稳定作出更大贡献。
2020年6月2日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处，巡特警支队
本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2